
3. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Liberecký primátor chce vést magistrát i po
volbách
Primátor Liberce Jiří Kittner (ODS)
chce v podzimních komunálních volbách obhájit funkci primátora.
Jako svého lídra ho postavila na svou kandidátku ODS. Mimo ODS
podalo v Liberci dnes do 15:30 kandidátku ještě devět dalších
volebních subjektů.

Primátor Liberce Jiří Kittner (ODS)
chce v podzimních komunálních volbách obhájit funkci primátora.
Jako svého lídra ho postavila na svou kandidátku ODS. Mimo ODS
podalo v Liberci dnes do 15:30 kandidátku ještě devět dalších
volebních subjektů.
O přízeň voličů se budou pod Ještědem ucházet ODS, ČSSD,
KSČM, Unie svobody-DEU, Republikáni Miroslava Sládka,
Demokratická regionální strana, Strana pro otevřenou společnost,
KDU-ČSL, Unie sportovců a Sdružení nezávislých kandidátů.
V sousedním Jablonci nad Nisou kandiduje sedm politických
stran, jedno hnutí a jedno sdružení. Starosta Jiří Čeřovský,
který je v čele úřadu již dvě volební období, je opět lídrem ODS.
Na kandidátce ODS je i místostarosta Radovan Louda.
Lídrem sdružení US-DEU a nezávislých osobností Jablonecka je
senátorka Soňa Paukrtová. V Jablonci sestavily kandidátku i ČSSD,
KSČM, Česká pravice, Národní sjednocení, Demokratická regionální
strana (DRS), KDU-ČSL a hnutí Sdružení nezávislých.
V České Lípě kandiduje osm volebních subjektů. Podle mluvčí
radnice Markéty Aulové to je ODS, US-DEU, KSČM, Demokratická
regionální strana, ČSNS, ČSSD, KDU-ČSL a Nezávislí.
Současný českolipský starosta Petr Skokan je lídrem ODS.
Místostarosta Jiří Pazourek je jedničkou DRS. Stejně tak tomu
bylo i v minulých volbách. Druhá místostarostka Irena Borovcová,
která před čtyřmi lety kandidovala za ČSSD, je letos jako
nezávislá na třetím místě kandidátky komunistů.
Osm politických subjektů kandiduje i v Semilech. Jsou to ODS,
ČSSD, KDU-ČSL, KSČM, Unie pro sport a zdraví a Strana pro
otevřenou společnost, dále pak dvě sdružení - sdružení ODA,
Strany zelených a nezávislých a sdružení ČSNS a nezávislých.
Současný starosta František Mojžíš je lídrem Strany pro otevřenou
společnost.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

